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הורי י"ב יקרים 
שלום רב !

ביום ראשון 30/01 התקיים מפגש של הצוות החינוכי והניהולי של ביה"ס עם הורי י"ב.

במפגש הוצגו בפני ההורים מאפייני ההתפרעות של תלמידי י"א ו-י"ב, במהלך "אירועי החניכה" ,

אשר הפכו למסורת בשנים האחרונות.

ההורים קיבלו תמונה מקיפה על הפרות הסדר הפרועות ועל הסכנה הנשקפת לשלומם של התלמידים ובאי ביה"ס.

כמו כן, הוצגה להורים המדיניות החדשה, עליה החליטה הנהלת ביה"ס בשיתוף כלל המורים.

מעט ההורים אשר הגיעו, הביעו עמדה נחרצת כלפי הצורך בהצבת גבולות ברורים ומסגרת  המאפשרת גמישות ותקשורת בינאישית. 

ההורים הביעו תמיכה בהחלטת ביה"ס וביישומה כלפי "אירועי החניכה" בפרט, וכלפי ההתנהלות בביה"ס בכלל, בנוגע להצבת גבולות. 

 להלן סעיפי ההחלטה שהוצגו להורים ושהתקבלו על ידי הנהלת בית הספר. החלטות אלו מגובות גם על ידי מפקחת בית הספר מטעם משרד החינוך ומנהל אגף החינוך במועצה האזורית משגב.

במידה ותלמידים ימשיכו לבצע "אירועי חניכה" : 

1. תלמידים אשר יהיו מעורבים באירועים אלימים יורחקו מלימודים עד כדי השעיה לצמיתות. 
2. במידה ויתקיימו אירועי הפרת סדר חמורים על ידי תלמידי י"ב, יישקל ביטול מסיבת הסיום.
3.  איננו ערוכים לטפל באירוע המוני ובהפרות סדר בוטות ולכן המשטרה תוזעק  לביה"ס.
עם סיום דבריו של אמיר שמעו ההורים הרצאה מפיה של ד"ר מירן ניסים על הסכנות הטמונות בשימוש בלתי מבוקר באינטרנט, אשר מתעתע בבני הנוער ועלול לגרום לשימוש חסר גבולות ומצפן ערכי. 
שיתפנו את ההורים בשיחות שערכו המחנכים עם התלמידים בנושא הצורך בגבולות. התלמידים, כולם ביקשו גבולות לשם שיפור תחושת המוגנות שלהם. 
מפאת שמירה על פרטיות התלמידים לא נצטט אמירות מעניינות שלהם בנושא זה. 

מטרת המפגש היא ליידע אתכם ההורים בדאגה שלנו, אנשי הצוות החינוכי, מהסכנה העלולה להתרחש בעקבות "אירועי חניכה" ואת כוונת הנהלת בית הספר להפסיק את האירועים הללו בכל מחיר.

כולנו מסכימים ומחויבים לשמור על הכללים המאפשרים שמירה על ערכי כבוד האדם, הסדר והביטחון בביה"ס ובכלל.  
ברור לנו שתלמיד, אשר יבחר להפר את הכללים המוסכמים, יישא באחריות למעשיו, בהתאם להחלטות שפורטו לעיל. 
 אנו רואים בכם, כלל הורי י"ב, שותפים מלאים בשמירה על שלומם הנפשי והפיזי של תלמידינו – ילדיכם. 
נודה לכם באם תשוחחו בהקדם עם ילדיכם אודות אירועים אלו, הסכנה החמורה הטמונה בהם וההשלכות לגבי כל תלמיד ותלמידה בשכבה.

אנו מאמינים שבית הספר נועד, בראש ובראשונה, לספק מקום בטוח, מוגן, מכבד, מכיל ומצמיח לכל תלמידינו. אנא סייעו לנו לשמור על סביבה חינוכית הולמת.

· הערה:  מפאת חשיבות היידוע של כלל הורי בית הספר ועל מנת למנוע אי נעימות בעתיד, בחרנו להפיץ את המכתב הזה באמצעות דואר ישראל, דואר אלקטרוני, משו"ב ובאמצעות אתר בית הספר. 

בברכה

אמיר מיכאל                                                                       

מיריי וניש

מנהל בית הספר                                                              

מנהלת בית י"א–י"ב       

העתקים:

אלישבע טסלר – מפקחת כוללת, משרד החינוך

ג'קי ונונו – מנהל אגף החינוך, מוא"ז משגב

ניר קדם – יו"ר ועד ההורים המרכזי

הצוות החינוכי

